
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date14:02  22-01-2026

Page1\2

مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7426الغرفة

601106رمز المقرر

( Wed , 16:00_14:00  )الوقت :

:

:

:

:

4الشعبة :
:

الحالة

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

202510103
202510145
202510166
202510168
202510171
202510177
202510186
202510197
202510207
202510219
202510229
202510245
202510325
202510415
202510428
202510440
202510480
202510485
202510505
202510556
202510587
202510614
202510619
202510889
202511115
202511513

352045
امتحاختبمدرقم الطالب

20103.5
   

351221
1033
9634.5
2159
393
   
   

1714.5
221316
11164
11411.5
1094.8
11156
   

351510.3
25717.5
2375.5
35424.5
281215.5
181215.5
8134.5
112043.5
352025.5
10615

توفيق نضال توفيق مسعد
محمد اسامه عبدالرسول الخطاب

دانه صهيب موسى المومني
رشا محمود عبد الرحمن العراكزه

دلع محمود عبد الكريم عفيف
قصي محمد صالح حسين

احمد يوسف محمد سعيد جازيه
انس عماد الدين ابراهيم الطويل

عمر بلال حسين عياد
ملاك يوسف محمد علي نكاى
فيصل وليد عبد اللطيف فياض

احمد سامر محمد الخليلي
مريم مصطفى جميل داود

دينا عماد زكريا ابزاخ
اوس عمار محمد سعيد سلامه

يامن حسن يوسف سنور
عبدالله يوسف عبد الله ابو النيل

احمد عقله محمد الزواهره
محمد زيد سليم ابو زيد

ليان محمود جهاد ابو خالد التميمي
تالا راسم محمود نوفل

سميح محمد سميح صالح
عمر رافت فتحي هارون
زهير عادل زهير زعزع
عمر محمد عمر الجالوس

فرح فتح عبد الرحمن الحوراني

اسم الطالب

 مسجلة
 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

العلامة #
بالاحرف

34
0
68
16
50
35
15
0
0
23
51
31
27
24
32
0
60
50
36
64
56
46
26
75
81
31

0.00   
0.00   
3.00   
0.00   
1.00   
0.67   
0.00   
0.00   
0.00   
0.00   
1.00   
0.00   
0.00   
0.00   
0.00   
0.00   
2.00   
1.00   
0.67   
2.67   
1.67   
0.67   
0.00   
3.33   
3.67   
0.00   

F
W
B
F
D
-D
F
W
W
F
D
F
F
F
F
W
C
D
-D
-B
-C
-D
F

+B
-A
F

العلامة المجموع
بالنقاط

User
Rectangle



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

faris.abuhashish :  User Name
:   Print Date14:02  22-01-2026

Page2\2

مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. فارس امين مفلح ابو حشيشالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7426الغرفة

601106رمز المقرر

( Wed , 16:00_14:00  )الوقت :

:

:

:

:

4الشعبة :
:

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
80.51526913

متوسط الشعبة
42.0504

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

51.9

54.9

57.9

60.9

63.9

66.9

69.9

79.9

84.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

52

55

58

61

64

67

70

80

85

عدد الطلاب

10

3

3

0

1

1

0

1

1

1

1

0

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :


