



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر :	601106	نوع الدراسة :	صباحي
اسم المقرر :	مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة :	7426
المحاضر :	د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت :	( Wed , 16:00_14:00 )
الشعبة :	4	حالة الشعبة :	

معتمده من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	اختب	امتح
1	202510103		مسجلة	34	0.00	F	20	10	3.5
2	202510145		منسحب	0	0.00	W			
3	202510166		مسجلة	68	3.00	B	35	12	21
4	202510168		مسجلة	16	0.00	F	10	3	3
5	202510171		مسجلة	50	1.00	D	9	6	34.5
6	202510177		مسجلة	35	0.67	-D	21	5	9
7	202510186		مسجلة	15	0.00	F	3	9	3
8	202510197		منسحب	0	0.00	W			
9	202510207		منسحب	0	0.00	W			
10	202510219		مسجلة	23	0.00	F	17	1	4.5
11	202510229		مسجلة	51	1.00	D	22	13	16
12	202510245		مسجلة	31	0.00	F	11	16	4
13	202510325		مسجلة	27	0.00	F	11	4	11.5
14	202510415		مسجلة	24	0.00	F	10	9	4.8
15	202510428		مسجلة	32	0.00	F	11	15	6
16	202510440		منسحب	0	0.00	W			
17	202510480		مسجلة	60	2.00	C	35	15	10.3
18	202510485		مسجلة	50	1.00	D	25	7	17.5
19	202510505		مسجلة	36	0.67	-D	23	7	5.5
20	202510556		مسجلة	64	2.67	-B	35	4	24.5
21	202510587		مسجلة	56	1.67	-C	28	12	15.5
22	202510614		مسجلة	46	0.67	-D	18	12	15.5
23	202510619		مسجلة	26	0.00	F	8	13	4.5
24	202510889		مسجلة	75	3.33	+B	11	20	43.5
25	202511115		مسجلة	81	3.67	-A	35	20	25.5
26	202511513		مسجلة	31	0.00	F	10	6	15



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601106	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: مختبر أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 7426
المحاضر	: د. فارس امين مفلح ابو حشيش	الوقت	: ( Wed , 16:00_14:00 )
الشعبة	: 4	حالة الشعبة	: معتمده من قبل المدرس

عدد المنسحبين	عدد المحرومين	عدد الراسبين	عدد الناجحين	عدد الطلاب	متوسط الشعبة	أقل علامة	أقصى علامة
4	0	13	9	26	42.05	15	80.5

اسم المنحني :	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	أقصى علامة	أقل علامة	عدد الطلاب
	0.00	F	34.9	0	10
	0.67	-D	49.9	35	3
	1.00	D	51.9	50	3
	1.33	+D	54.9	52	0
	1.67	-C	57.9	55	1
	2.00	C	60.9	58	1
	2.33	+C	63.9	61	0
	2.67	-B	66.9	64	1
	3.00	B	69.9	67	1
	3.33	+B	79.9	70	1
	3.67	-A	84.9	80	1
	4.00	A	100	85	0

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم \*  
توقيع المدرس